
 
 

Na temelju članka 55. stavka (2) Poslovnika Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine BiH 

(„Službeni glasnik BiH“, br. 79/14, 81/15, 97/15, 78/19, 26/20 i 53/22) i članka 45. stavka (2) 

Poslоvnika Doma naroda Parlamentarne skupštine BiH („Službeni glasnik BiH“, br. 58/14, 88/15, 

96/15 i 53/16), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine je na 2. sjednici Doma naroda, 

održanoj 2. ožujka 2023. godine, i na 3. hitnoj sjednici Zastupničkog doma, održanoj 9. ožujka 

2023. godine, donijela 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o osnivanju Privremenog zajedničkog povjerenstva obaju domova Parlamentarne skupštine BiH  

za provođenje procedure imenovanja dva zamjenika glavnog revizora Ureda za reviziju 

institucija Bosne i Hercegovine 

 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Privremeno zajedničko povjerenstvo obaju domova Parlamentarne skupštine BiH za 

provođenje procedure imenovanja dva zamjenika glavnog revizora Ureda za reviziju institucija 

Bosne i Hercegovine. 

 

 

Članak 2. 

 

U Privremeno zajedničko povjerenstvo iz članka 1. ovoga zaključka iz Zastupničkog doma imenuju 

se zastupnici: 

1. Nermin Mandra 

2. Darijana Filipović 

3. Miroslav Vujičić. 

   

Iz Doma naroda imenuju se izaslanici: 

 

1. Sredoje Nović 

2. Ilija Cvitanović 

3. Kemal Ademović. 

 

Članak 3. 

 

Zadaća Privremenog povjerenstva je provesti proceduru oglašavanja za imenovanje dva zamjenika 

glavnog revizora Ureda za reviziju institucija Bosne i Hercegovine i domovima predložiti 

kandidate za imenovanje dva zamjenika glavnog revizora Ureda za reviziju institucija Bosne i 

Hercegovine.  

 

 

 

 



2 
 

Članak 4. 

 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u “Službenom glasniku BiH”.     

 

 

 

Broj: 01,02-34-1-272-1/23 

9. ožujka 2023. godine  

Sarajevo 

 

 

 

            Predsjedatelj                                                                           Predsjedatelj 

       Zastupničkog doma                                                                     Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH                                                 Parlamentarne skupštine BiH 

 

        Dr. Denis Zvizdić                                                                  Dr. Nikola Špirić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


